



תהלים י"ט

(א) למנצח מזמור לְדָוֹד: (ב) השמים מספרים כבוד א-ל ויפעשה יְדֵיו מגיד הרקיע: (ג) יום ליום יביע אמר ולילה ללילה יְחַוֶּה דַעַת: (ד) אין אמר ואין דברים בלי נשמע קולם: (ה) בכל הארץ יצא קוֹם וּבְקִצָּה תבל מליהם לשמש שם אהל בהם: (ו) והוא פחתו יצא מחפתו שיש כגבור לרוץ ארח: (ז) מקצה השמים מוצאו ותקופתו על קצותם ואין נסתר מחמתו:

(ח) תורת ה' תמימה עדות ה' נאמנה (ט) מקווי ה' ישרים מצות ה' ברה יראת ה' טהורה משפטי ה' אמת (יא) הנחמדים מזהב ומפז רב ומתוקים מדבש ונפת צופים:

(יב) גם עבדך נזהר בהם בשמרם עקב רב: (יג) שגיאות מי יבין מנסתרות נקני: (יד) גם מזדים חשך עבדך (טו) אל ימשלו בי אז איתם ונקיתי מפשע רב: (טז) יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ה' צורי וגאלי:

השמים מספרים כבוד א-ל תמיד מספרים כבוד א-ל וקדשתו

תורת ה'... משמחי לב. מצות ה'... מאירת עינים: יראת ה'... אמת צדקי יחדו: והאר עינינו בתורתך ודבק לבנו במצותיך ויחד לבבנו לאהבה וליראה את שְׁמֶךָ... ונשמחה בישועתך... סלה באמת

ה' צורי וגאלי צור ישראל... באיני גאל ישראל

ברכות קריאת שמע שחרית מעריב

ברכה ראשונה לפני קריאת שמע ברוך אתה ה' א-להינו מלך העולם יוצר אור ובורא חשך עשה שלום ובורא את הכל ... א-ל ברוך גדול דעה. הכין ופעל זהרי חמה. טוב יצר כבוד לשמו. מאורות נתן סביבות עזו. פנות צבאיו קדושים. רוממי שדי. תמיד מספרים כבוד א-ל וקדשתו: קדוש קדוש קדוש ה' צבאות מלא כל הארץ כבודו: ברוך כבוד ה' ממקומו: ... ברוך אתה ה' יוצר המאורות ברוך אתה ה' א-להינו מלך העולם. אשר בדרבו מעריב ערבים. ... ברוך אתה ה' המעריב ערבים

ברכה שניה לפני קריאת שמע אהבת עולם אהבתנו ה' א-להינו. ... והאר עינינו בתורתך. ודבק לבנו במצותיך. ויחד לבבנו לאהבה וליראה את שְׁמֶךָ... נגילה ונשמחה בישועתך: ... וקרבנתנו לשמך הגדול סלה באמת: ברוך אתה ה' הבוחר בעמו ישראל באהבה אהבת עולם בית ישראל עמך אהבת. תורה ומצות חקים ומשפטים אותנו... ברוך אתה ה' אוהב עמו ישראל

ברכה לאחר קריאת שמע ה' מלמד לעולם ועד: צור ישראל קומה בעזרת ישראל ופדה כנאמך יהודה וישראל ונאמר גאלנו ה' צבאות שמו קדוש ישראל ברוך אתה ה' גאל ישראל ונאמר כי פדה ה' את יעקב וגאלו מיד חזק ממנו ברוך אתה ה' גאל ישראל

שלוש תפילות של שבת

תפילת מעריב אתה קדשת את יום השביעי לשמך. תכלית מעשה שמים וארץ. וברכתו מכל הימים. וקדשתו מכל הזמנים. וכן כתוב בתורתך (בראשית ב', א-ג): ויכלו השמים והארץ וכל צבאם: ויכל א-להים ביום השביעי מלאכתו אשר עשה. וישבת ביום השביעי מכל מלאכתו אשר עשה: ויברך א-להים את יום השביעי וקדש אתו. כי בו שבת מכל מלאכתו אשר ברא א-להים לעשות: ישמחו במלכותך שומרי שבת וקוראי ענג עם מקדשי שביעי כלם ישבעו ויתענגו מטובך ובשביעי רצית בו וקדשתו חמדת ימים אותו קראת זכר למעשה בראשית א-להינו וא-להי אבותינו רצה נא במנוחתנו... וינחו בה כל ישראל מקדשי שמך: ברוך אתה ה' מקדש השבת

תפילת שחרית ישמח משה במתנת חלקו. כי עבד נאמן קראת לו. כליל תפארת בראשו נתת לו. בעמדו לפניך על הר סיני. ושני לחות אבנים הוריד בידו. וכתוב בהם שמירת שבת. וכן כתוב בתורתך (שמות ל"א, טו-יז): ושמרו בני ישראל את השבת. לעשות את השבת לדרתם ברית עולם: ביני וביני בני ישראל אות היא לעולם. כי ששת ימים עשה ה' את השמים ואת הארץ. וביום השביעי שבת וינפש: ולא נתתו ה' א-להינו לגויי הארצות. ולא הנחלתו מלפנו לעובדי פסילים. וגם במנוחתו לא ישכנו ערלים. כי לישראל עמך נתתו באהבה. לזרע יעקב אשר בס בחרת: ישמחו במלכותך שומרי שבת וקוראי ענג עם מקדשי שביעי. כלם ישבעו ויתענגו מטובך. ובשביעי רצית בו וקדשתו. חמדת ימים אותו קראת. (זכר למעשה בראשית): א-להינו וא-להי אבותינו רצה נא במנוחתנו... וינחו בו כל ישראל מקדשי שמך: ברוך אתה ה' מקדש השבת

תפילת מנחה אתה אחד ושמך אחד ומי פעמך ישראל גוי אחד בארץ. תפארת גדלה ועטרת ישועה יום מנוחה וקדשה לעמך נתת. אברהם יגל יצחק ירנן יעקב ובניו ינחו בו. מנוחת אהבה ונדבה. מנוחת אמת ואמונה. מנוחת שלום ושלוה והשקט ובטח מנוחה שלמה שאתה רוצה בה. כירו בניך וידעו כי מאתך היא מנוחתם ועל מנוחתם קדישו את שמך: א-להינו וא-להי אבותינו רצה נא במנוחתנו... וינחו בה כל ישראל מקדשי שמך: ברוך אתה ה' מקדש השבת